
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), у отвореном поступку јавне набавке радова на завршетку обданишта у Брзом Броду, ради 

закључења оквирног споразума са једним понуђачем и трајањем оквирног споразума 2 године од 

дана закључења, јавна набавка бр. 404-2/40Р/2019-28 поступајући захтеву заинтересованог лица, 

поднетим дана 30.08.2019.године, дају се следећа појашњења, како следи: 

 

Захтев заинтерсованог лица од 30.08.2019.године: 

 

Поштовани, 

молимо Вас да нам доставите појашњење за јавну набавку број 

404-2/40Р/2019-28 набавку радова  на завршетку обданишта  у  Брзом Броду,  ради  закључења  

оквирног споразума  о  извођењу  радова  са једним понуђачем и трајањем оквирног поразума од 2 

године од дана 

закључења: 

 

1 . Да ли је могуће као доказ кадровског капацитета  за грађевинског инжењера доставити лиценцу 

411  ? 

2. Молимо да појасните УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА управо у вези 

доказивања кадровског капацитета јер  у кокурсној документацији на стр.19/94 стоји: 

„За одговорног урбанисту архитектонске струке, имаоца лиценце ИКС и лиценце издате од РГЗ-а 

понуђач је дужан да достави:...“ док се на страни 17 конкурсне документације у табели услова он 

уопште не помиње? 

 

Унапред хвала. 

 

Одговор по захтеву заинтересованог лица од 30.08.2019.године: 

 

1. Дана 02.09.2019.године, извршена је измена бр. 1 конкурсне документације за предметну јавну 

набавку, која је дана 02.09.2019.године објављена на Порталу јавних набавки и сајту Града 

Ниша. 

 
 

У Нишу, 02.09.2019.године                                                                          Град Ниш 

                                                                                                                       Градска управа Града Ниша 

                                                                                                                       Служба за јавне набавке 
 
 
 
 
     

 
 
 


